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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 65/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS PETROLINA

CURSO ELETRICISTA PREDIAL - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 6657 CICERO GONÇALVES ALVES 9.3

2 1998 EDVIRGENS JÉSSICA CARVALHO DIAS 7.8

3 8388 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA MEDRADO 7.2

4 8714 JANINNE BARBOSA FERREIRA BATISTA 7.0

5 7842 JOSÉ DE SOUZA ALCÂNTARA NETO 6.3

6 7131 TONY JOSÉ COSTA DA SILVA 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 1998 EDVIRGENS JÉSSICA CARVALHO DIAS 7.8

5 2 7842 JOSÉ DE SOUZA ALCÂNTARA NETO 6.3

6 3 7131 TONY JOSÉ COSTA DA SILVA 6.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 6657 CICERO GONÇALVES ALVES 9.3

4 2 8714 JANINNE BARBOSA FERREIRA BATISTA 7.0

CURSO MESTRE DE OBRAS - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 8413 LEONARDO HENRIQUE DOS SANTOS 8.5

2 6887 EDVANILSON PEREIRA LIMA RODRIGUES 7.5

3 9618 MARIA ELÂINE DOS SANTOS 7.3

4 8404 EUVALDO GAMELEIRA DOS SANTOS 6.8

5 7132 DENIVALDO DE JESUS SILVA 6.6

6 7556 WANDERSON MACEDO DA SILVA 6.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

7 8953 JOSÉ WELINGTON PEREIRA DE ALENCAR 6.5

8 3766 DAMIANA JEANE NERI PORTUGUÊS 6.5

9 7140 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 6.4

10 7152 MARIA FERNANDA ALVES DANTAS NUNES 5.8

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 9618 MARIA ELÂINE DOS SANTOS 7.3

6 2 7556 WANDERSON MACEDO DA SILVA 6.5

CURSO OPERADOR DE COMPUTADOR - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 1442 MIRIAN DE ANDRADE ARAÚJO 10.0

2 6373 IRANILDA MARTINS DE OLIVEIRA 7.8

3 9284 ANTÔNIO RUFINO DA SILVA FILHO 7.6

4 5449 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA CARVALHO 7.4

5 2728 ROSEMARY DOS SANTOS SILVA 7.3

6 4834 LETÍCIA GOMES DE SOUZA 7.3

7 325 MATEUS JOSE SILVA 7.1

8 7159 ESPEDITA DE SOUZA SILVA 7.1

9 6753 ERICLES ANTÔNIO DA SILVA LEAL 7.0

10 8429 MARIA VERÔNICA LEANDRO DA SILVA 6.6

11 8390 JOSEFA PEREIRA DA SILVA 6.5

12 2952 KAMILA LOPES COSTA 6.1

13 3554 GERLAINE DA SILVA PINHEIRO 5.5

14 7171 LUCIANA PEREIRA ALMEIDA SILVA 5.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 4834 LETÍCIA GOMES DE SOUZA 7.3

9 2 6753 ERICLES ANTÔNIO DA SILVA LEAL 7.0

13 3 3554 GERLAINE DA SILVA PINHEIRO 5.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 6373 IRANILDA MARTINS DE OLIVEIRA 7.8
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 2 2728 ROSEMARY DOS SANTOS SILVA 7.3

10 3 8429 MARIA VERÔNICA LEANDRO DA SILVA 6.6

11 4 8390 JOSEFA PEREIRA DA SILVA 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 5449 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA CARVALHO 7.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 9284 ANTÔNIO RUFINO DA SILVA FILHO 7.6

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 2952 KAMILA LOPES COSTA 6.1
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